2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.09.2024                                     с. Донское                                              № 853-п
О внесении изменений в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.04.2021 № 385-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.04.2021 № 385-п
«Об эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 20.05.2021 № 472-п, от 18.10.2021 № 907-п,
от 29.03.2023 № 243-п, от 11.10.2023 № 905-п, от 26.12.2023 № 1188-п), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева
	                УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 16 04 2021    № 385-п
(в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 12.09.2024    № 853-п)

С О С Т А В

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Труновского
 муниципального округа Ставропольского края

Группа управления

	Говоров Александр Владимирович
	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Григорьев Фёдор Иванович
	начальник отдела по мобилизационной подготовке, общественной безопасности, гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Толстова Светлана

Васильевна
	начальник Управления труда и социальной защиты населения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Выродова Юлия Сергеевна
	заместитель начальника Управления труда
и социальной защиты населения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Председатели эвакуационных (эвакоприемных) комиссий в границах функционирования территориальных управлений

	Бардакова Лидия

Сергеевна

	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в с. Донском, председатель эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
в границах функционирования территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
в с. Донском

	Капустин Алексей Сергеевич
	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в с. Безопасном, председатель эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
в границах функционирования территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
в с. Безопасном

	Касюк Андрей

Алексеевич
	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в поселке им. Кирова, председатель эвакуационной (эвакоприемной) комиссии в границах функционирования территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в поселке им. Кирова

	Котляров Сергей

Владимирович

	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в с. Подлесном, председатель эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
в границах функционирования территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
в с. Подлесном

	Попенко Владимир

Михайлович
	начальник территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в с. Труновском, председатель эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
в границах функционирования территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
в с. Труновском

I. Группа оповещения и связи

	Бухановская Нина

Алексеевна

	исполняющая обязанности начальника муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Труновского района», начальник группы

	Аришин Василий Николаевич
	ведущий инженер межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций
г. Изобильный Ставропольского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком», заместитель начальника группы (по согласованию)

II. Группа первоочередного жизнеобеспечения

	Теренина Елена
Александровна
	начальник отдела экономического развития администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, начальник группы

	Финк Елена

Владимировна
	начальник отдела жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель начальника группы

	Бородиневский Александр Александрович

	председатель правления Донского сельпо, член группы (по согласованию)

	Пузенко Владимир Федорович
	главный специалист по гражданской обороне государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Труновская районная больница», член группы (по согласованию)

	Сыкалов Геннадий

Михайлович
	главный инженер Труновских РЭС Новотроицких электрических сетей, филиал ПАО «Россети Северный Кавказ» - «Ставропольэнерго», член группы (по согласованию)

	Чубов Игорь

Анатольевич
	технический директор производственно-технического подразделения Труновское филиала  государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал»- "Центральный", член группы (по согласованию)

III. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Измайлов Евгений Александрович

	директор МБУ «Центр хозяйственного                        и транспортного обеспечения Труновского муниципального округа Ставропольского края», начальник группы

	Павленко Алексей
Евгеньевич
Соколенко Юлия
Владимировна

	директор Труновского филиала государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Стававтодор», заместитель начальника группы
(по согласованию)
заместитель начальника отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель начальника группы

	Морозов Эдуард

Васильевич
	директор открытого акционерного общества «Донское автотранспортное предприятие», член группы (по согласованию)

	Жданов Петр Петрович
	начальник отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела МВД России «Труновский», член группы
(по согласованию)

IV. Группа учета эваконаселения и информации
	Артюхова Светлана
Анатольевна
	директор муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия Труновского муниципального округа Ставропольского края», начальник группы

	Костенко Светлана Валерьевна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель начальника группы

	Мартыщенко Елена
Игоревна
	начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России «Труновский», член группы
(по согласованию)

	Пешков Олег
Николаевич
	ведущий специалист-юрисконсульт отдела правового  и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, член группы

V. Группа организации размещения эваконаселения

	Трунова Елена Николаевна
	начальник отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, начальник группы

	Кулагин Сергей Анатольевич
	врач по общей гигиене филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Ставропольском крае               в Изобильненском районе», член группы (по согласованию)

	Руденко Светлана

Ивановна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, член группы

	Трепачко Владимир

Вячеславович
	ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке, общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, член группы

	Троцкий Виктор

Николаевич
	главный специалист управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, член группы

VI. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей

	Ярыгина Инна
Алексеевна
	начальник Отдела культуры администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, начальник группы

	Костенко Ольга Александровна

	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Музей Труновского муниципального округа», заместитель начальника группы

	Ищенко Андрей

Васильевич
	начальник архивного отдела администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, член группы

	Стрельников Роман

Алексеевич
	заместитель начальника Отдела МВД России «Труновский» начальник полиции, член группы
(по согласованию)

________________